Los Consejos de Nuestro Padre
Proverbios 3

Bienvenido a BBC!

El puesto de fuegos
artificiales llegara pronto.
Registrese para apoyar
nuestro ministerio juvenil
del 30 de Junio al 4 de Julio
(especialmente el 4 de Julio de 2-6 o
6-10PM). Puede registrarse para
obtener espacios en
bellflowerbrethren.org/youth

Estamos aqui para proclamar a Cristo al mundo hasta que El venga, a través de nuestra adoracion y

nuestras relaciones.

Tom Hocking Pastor 310-502-3232
Robert Johnson Pastor Asociado 562-842-6770
Jason Friese Pastor Asociado (J6venes) 760-703-8459
Alfredo Vega Pastor Asociado (Habla Espafiol) 562-895-5162

Pastor Asociado

ot . 714-820-0659
(Plantacién de Iglesias)

Martin Lopez

Allison Martin Coordinadora de Bodas 562-896-8457

Church Office Numero de oficina 562-925-6561
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BellflowerBrethren

We Proclaim Christ through generous worship and grace-filled relationships

PASOS HACIA EL
TEMOR A DIOS

Los Consejos de
Nuestro Padre

foto de: www.youtube.com

Pastor Alfredo Vega

Proverbios 3



http://www.youtube.com

29 \ Marque Su Calendario

hoy dia 10:45 AM Servicio de Adoracion Santuario
lunes 7:00 PM Oracidn salon 110
Jueves 7:00 PM Estudio Biblico Wetzel hall

Opening Balance
1/1/22

Budgeted Income

Actual Income

Budgeted
Expense

Actual Expense

Closing Balance
4/30/22

$34,683

$120,587

$142,324

$120,587

$125,354

$51,653

$6,781

$25,929

$25,400

$25,929

$26,337

$5,843

$2,463

$2,288

$7,269

$2,288

$3,873

$5,859

Este afio VBS sera del 13 al 17 de
Junio de 5:45 a 8:15 P.M. {VBS
incluira lecciones, juegos, refrigerios,
manualidades y canciones! jlnscriba a
sus hijos usando el cédigo QR a
continuacion! También tendremos un
Carnaval de clausura para que
disfrute toda la familia el 18/6/22 de
10:30 a. m. a 12:30 p. m.

iCon toda la diversién planeada, necesitamos SU ayuda
para que todo esto suceda! Necesitamos los siguientes
voluntarios y suministros.

* Equipo de montaje y decoraciéon de VBS: ayudenos a
transformar la iglesia en un Zoomerang Wonderland el
12/6/22.

* Equipo de montaje de Carnival 9:15-10:15 a.m.

* Carnival Take Down Crew 12:30-13:30

* Voluntarios de Carnival Game Booth (Al menos 4
voluntarios/grupos mas)

* Voluntarios de Carnival Snow Cone Makers

* Voluntarios de Carnival Cotton Candy Makers

* Suministros de carnaval necesarios: botellas de agua,
premios pequenos para juegos, dulces, suministros de hielo
raspado

iComuniquese con Nicki Melara al 562-242-4091 para
registrarse!

Nuestra iglesia tiene la bendicion de tener tantas familias
jévenes con nifos. Con eso viene la responsabilidad de
amarlos, cuidarlos y ensefarles la palabra de Dios. Doce
nifos que pronto estaran en primer grado se uniran a la
Escuela Dominical Primaria en Julio. Necesitamos 1 profesor
(una vez al mes) y 3 ayudantes primera hora. Buscamos 2
ayudantes segunda hora. Comuniquese con Linda Farris al
562-506-8788 o con Patty Lopez si puede ayudar.

e
Jt 0 L

AT A

(

Q)

hdPPybirtiday

Jun

Sheree Cohen 1
Reina Lopez 1
Amy Bellomo 3
Aracely Rojas 8
Margarita Melgar 9

Elsa Rodriguez 10
Hope Goodlink 11
Javier Zambrano Sr. 11
Gina Harrison 14

10

Rigo Ochoa

Kyle Cohen

Jerry Bollinger
Mayra Dominguez
Jorge Torres Sr.
Donna Brown
Sandy Richter
Debby Schrock
Liliana Lopez

14
18
21
23
25
27
28
28
29

7 (", ANIVERSARIOS

Stephen & Kimberly Selvanayagam................ 10
Tom & Tami HOCKING ........oeveieiiiiiiiiiiiiiis 16
Steve & LoriBellomo ... 18
Robert & Stephanie Johnson ....................... 23
Don & Kelly Deaubé.............ccccoviiiiiiiieiiiieenn. 26
Tim & Kim Osburn..........ccooociiiieiiieiieeee e 26
Ron & Anita Tanglin..............ccoooiiiien. 26
Elliot & Daisy LopezAraiza............cccccuvvvvrveenennn. 27




Necesitamos Su Ayuda Necesitamos Su Ayuda

ORIENTACION PARA FAMILIA DE ACOGIDA Y FAMILIAS SEGURAS ORIENTACION PARA FAMILIA DE ACOGIDA Y FAMILIAS SEGURAS ORIENTACION PARA FAMILIA DE ACOGIDA Y FAMILIAS SEGURAS

ijObtenga mas informacién
sobre como puede abrir su
hogar como anfitrion
voluntario o familia de acogida
para apoyar a los nifos y
familias locales en crisis!
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Kingdom Causes Bellflower
16429 Bellflower Blvd.
Bellflower, CA 90706

o registrese en:
www.kcbellflower.org/events

*Se proporcionara una cena ligera.

Iniciativa de Verano Seguro OLIVE CNEST X E@ﬂ

Strong Families, Safe Kids
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sobre como puede abrir su
hogar como anfitrion
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para apoyar a los nifios y
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Kingdom Causes Bellflower
16429 Bellflower Blvd.
Bellflower, CA 90706

o registrese en:
www.kcbellflower.org/events

*Se proporcionara una cena ligera.
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Strong Families, Safe Kids




